
Madagaskar – Lemurernas rike
Följ med på vår resa till Madagaskar och ett fantastiskt naturäventyr i lemurernas rike! Madagaskar har genom sin isolering utvecklat 
arter av djur och växter som inte går att finna någon annanstans i världen. Öriket lossnade från den indiska halvön för 88  miljoner år 
sedan och drev mot Afrika. Det har lett till att nästan hela öns djurliv är  endemiskt, och en spännande blandning av Asien och Afrika. 
Från toppen av trädkronorna blir vi granskade av öns stoltheter, lemurerna. Utöver den fantastiska naturen möter vi också befolk-
ningen längs vår resa och får en inblick i den mångfaldiga madagaskiska kulturen. Det blir även tid för sköna bad i Indiska Oceanen.

Dag 1  Avresa mot Madagaskar      lördag 19 oktober
Idag börjar vår efterlängtade resa till Madagaskar och lemurernas rike. Avresa 
sker från Skandinavien mot Madagaskar. 

Dag 2  Ankomst Madagaskar  söndag 20 oktober
Vi landar i Madagaskars huvudstad Antananarivo, eller Tana som huvudstaden 
ofta kallas. Vi får transport till vårt centrala hotell och eftermiddagen är fri för 
egen tid. Till kvällen avnjuter vi en välkomstmiddag och en god natts sömn
Hotell: Relais Des Plateaux
Måltider: Middag

Dag 3  Tana - Högland - Antsirabe  måndag 21 oktober
Efter frukost lämnar vi Tana och åker söderut till den lilla staden Ambatolampy. 
En stad som främst besörjer sig på jordbruk och känd för deras flera återvin-
ningsfabriker för aluminium som vi passar på att besöka. Vår cirka 4 timmars 
långa resa fortsätter längs höglandet förbi gröna risfält mot Antsirabe. Staden 
grundades av norska missionärer år 1872 som lockades av det gynnsamma kli-
matet och de varma källorna. Under den franska kolonisationen gick en järnväg 
mellan Tana och Antsirabe och staden var en populär semesterstad med ele-
ganta kvarter. Stationsbyggnaden och Hotel des Thermes speglar stadens forna 
glansdagar. Här finns lokala små verkstäder, där madagaskiska hantverk som 
till exempel smycken, broderade dukar, sniderier och lokalt godis tillverkas. I 
Antsirabe, om tiden tillåter, tar vi en liten stadsrundtur. Vi har chansen att be-
söka både en verkstad för ädelstensslipare och en för miniatyrbilar och ”pousse 
pousse”, en typisk dragkärra använd som färdmedel i Antsirabe. På eftermidda-
gen testar vi på att åka pousse pousse. 
Hotell: Royal Palace
Måltider: Frukost, middag

Dag 4  Antsirabe - Ranomafana regnskog               tisdag  22 oktober
Efter frukost åker vi vidare mot Ambositra. Det gröna höglandet vi kör ige-
nom domineras av risfält, pinjeträd och eukalyptusskogar. Lokalbefolkningen 
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Antal dagar: 
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Höjdpunkter 
Ranomafana med den dansande 
lemuren, Anja Park med rings-
vanslemurer, Isalo med vackra 
klippformationer, Ifaty sträder, 
Andasibe med den sjungande 
indrin. 
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är känd för att vara duktiga risodlare och här lyckas de med tre skördar per år 
istället för normalt två. De flesta jordbrukarna bedriver småskaligt jordbruk 
då risodling är mycket slitsamt och det mesta arbetet görs för hand. Denna 
årstid har kvinnorna fullt upp med att plantera och vi ser dem stå böjda över 
risfälten i knähögt vatten. Madagaskerna äter ris 3 gånger per dag och på ett 
år äter en genomsnittlig madagask 135 kg ris. Vi passerar byar med färgglada 
tegelstenhus som är typiska för denna region. Vi stannar till vid Col de Ta-
pia, där Tapia växer, träden kända för att stå emot skogsbränder. I Ambositra 
gör vi ett besök på en verkstad där vi har chans att se träsniderier på plats. 
Sen eftermiddag når vi Ranomafana nationalpark där vi möts av ett tropiskt 
klimat och skogslandskap. I nationalparken finns 12 av Madagaskars lemu-
rarter, många av dem sällsynta. Middagen avnjuts på hotellet.
Hotell: Centrest Sejour
Måltider: Frukost, middag

Dag 5  Ranomafana – Regnskog fåglar och lemurer   onsdag  23 oktober 
Ranomafana var tidigt känt för sina varma källor och var ett populärt tillhåll för 
överklassen under den franska kolonisationen, då man kom hit för att bada. Det 
var först på 1990-talet som Ranomafana uppmärksammades för sitt djur- och 
naturliv och nationalparken grundades. Vi gör en spännande halvdags expedi-
tion med lokalguide i Ranomafana nationalpark. Vandringen tar oss igenom den 
vackra parken i varierande terräng där vi spanar efter lemurer. Ranomafana är 
ett viktigt området för just Madagaskars lemurer. Totalt finns hela 12 arter av 
lemurer här! När parken grundades hittade man en tidigare oupptäckt lemurart, 
den så kallade bambulemuren, som fortfarande är starkt utrotningshotad. Den är 
ett av få djur som kan äta bambu som innehåller cyanid. I Ranomafana national-
park finner vi också över 100 fågelarter varav 36 är unika för Madagaskar. Glöm 
inte att hålla utkik efter vackra reptiler och fjärilar! På eftermiddagen åker vi till 
Fianarantsoa, hem till Betsileo-stammen och Madagaskars näststörsta stad.
Hotell: Zomatel
Måltider: Frukost, middag

Dag 6  Fianarantsoa - Isalo  torsdag  24 oktober
På morgonen fortsätter vi söderut och gör ett stopp i Ambalavao för att besöka 
ett pappersbruk. Detta papyrusliknande papper tillverkas av barken från avo-
haträdet, men eftersom detta träd börjar bli mer och mer sällsynt så använder 
man sig alltmer av sisalpasta. I Ambalavao finner man också landets största bo-
skapsmarknad. Sebukreatur slaktas enligt traditionella ritualer och köttet serve-
ras bara vid viktiga religiösa eller sociala sammankomster. Korna anses vara en 
statussymbol på Madagaskar och vi kommer att se en hel del hjordar längs vår 
fortsatta färd. I reservatet Anja Park ges vi en unik möjlighet att komma nära 
Madagaskars ringsvanslemurer. Parken drivs av den lokala kommunen och delar 
av inkomsterna går till att betala lärarna i den lokala skolan. Vi kör vidare förbi 
bergskedjan Andringitra och ser hur landskapet blir torrare. Vi kommer fram till 
Isalo nationalpark på kvällen där vi äter middag tillsammans på lodgen.
Hotell: Isalo Rock Lodge
Måltider: Frukost, middag

Dag 7  Isalo - dramatiskt landskap fredag  25 oktober
Tidigt på morgonen ger vi oss ut på en relativt krävande vandring på cirka 4-6 
timmar, för att utforska Isalo nationalpark. Nationalparken är känd för sin karak-
täristiska terräng med sandstensformationer, djupa raviner, palmkantade oaser 
och grässlätter. Växtentusiaster hittar här den populära suckulenten elefantfot 
och Madagaskars inhemska aloeväxt. Här kan vi också se en mängd olika få-
gelarter, sifakalemur, ringsvanslemur och brun lemur. Efter vandringen kan man 
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göra en hike på cirka 90 minuter för att få uppleva den magiska utsikten från 
sandstensbergen. På eftermiddagen är vi tillbaka på lodgen för att sedan be-
skåda nationalparkens kända “fönster” och förhoppningsvis njuta av en sagolik 
solnedgång.
Hotell: Isalo Rock Lodge
Måltider: Frukost, middag

Dag 8  Isalo - baobabträd - Ifaty   lördag 26 oktober
På förmiddagen reser vi mot västkusten och Ifaty. Sakta märker vi hur landska-
pet förändras och blir allt mer buskigt. Längs vägen ser vi de första baobabträ-
den. Träden kan bli över 1 000 år gamla och de äldsta träden kan bli 20 meter 
höga och ha en diameter på runt 11 meter. Trädet suger upp enorma mängder 
med vatten som det sparar i stammen för att klara långa perioder av torka. Vi gör 
ett stopp i Ilakaka som förvandlats från en liten by till en livlig stad när safirer 
upptäcktes i området. Vi stannar för en timmes promenad i Zombitsee national-
park och äter sedan lunch i Tulear. Efter vi har checkat in på hotellet åker vi till 
Reniala nationalpark. Vi kommer att vandra i en timme igenom torr taggskog 
för att se de väldiga baobabträden. Här ser vi ett träd som är 1200 år gammalt. 
I Reniala nationalpark finns förutom en väldigt intressant fauna runt 100 olika 
djurarter. Håll utkik högt som lågt, här finns exempelvis den grå muslemuren. Vi 
åker tillbaka till hotellet och avnjuter en välsmakande middag. 
Hotell: Dunes D´Ifaty
Måltider: Frukost, middag

Dag 9  Ifaty    söndag 27 oktober
Ledig dag. Ifaty ligger vid Madagaskars största lagun. Välj mellan att ta det lugnt 
vid stranden, eller kanske du känner för att åka på en av de många utflykterna till 
havs. Det finns möjligheten att utforska det marina livet ombord på en glasbot-
tenbåt, göra en snorklingsutflykt, eller åka på valskådning. Det finns även möjlig-
het för promenad till fiskebyn Mangily för att följa Vezofiskarnas liv.
Hotell: Dunes D´Ifaty
Måltider: Frukost, middag

Dag 10  Ifaty - Tana  måndag 28 oktober
En ledig förmiddag innan vi reser tillbaka mot Tana med inrikesfflyg. Där besö-
ker vi barnhemmet Mangoraka som Thabela Travel stödjer. Vi får träffa barnen 
som bor och lever här.
Hotell: Palissandre Hotel & Spa
Måltider: Frukost, middag

Dag 11  Tana - Andasibe  tisdag 29 oktober
Idag reser vi vidare mot nationalparken Andasibe. Längs vägen gör vi ett besök 
på Pereyras reptilpark. Här kan vi få en introduktion till några av Madagaskars 
många reptiler och kameleonter. Vi kan också se den fascinerande sifakan, den 
dansande lemuren. På marken står den upprätt och hoppar jämfota samtidigt 
som den sträcker upp sina armar för att hålla balansen. På eftermiddagen når vi 
Andasibe där vi acklimatiserar oss på lodgen. För den som vill, finns det möjlig-
het att göra en upptäcktsfärd i närområdet för egen kostnad.
Hotell: Vakona Lodge
Måltider: Frukost, middag

Dag 12  Andasibe    onsdag 30 oktober 
Andasibe nationalpark är ett måste för alla som besöker Madagaskar. Här le-
ver flera olika arter av lemurer, fåglar och reptiler. Tänk er att höra den hög-
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ljudda indrins morgonkonsert från trädkronorna i den dimhöljda regnskogen. 
Indrin är Madagaskars största lemur, den kan bli över en meter hög och med 
sin svartvita päls och teddybjörnslika utseende påminner den mest om en pan-
da. Indrin är mest aktiv på morgonen så vi lämnar lodgen tidigt och ger oss 
ut på regnskogsexpedition med en vandring på 3 till 4 timmar. Indrins dis-
tinkta sång hörs på flera kilometers håll och har som syfte att samla flocken. 
Efter vandringen besöker vi byn Andasibe där många lokalinvånare odlar 
ris och arbetar på vaniljplantager. På eftermiddagen besöker vi lemurernas ö. 
Här får vi närkontakt med lemurer som bambulemuren, den svarta lemuren 
och Varin, den svartvita lemuren. När mörkret lagt sig över lodgen ger vi oss 
ut på nattsafari för att uppleva de nattaktiva djuren. Har vi tur kan vi se mus-
lemurer och tenrecs, ett litet insektsätande djur med lång spetsig nos. Dess 
utseende påminner lite om en igelkott. Glöm inte att ta med ficklampan! Na-
tionalparken är också hem till världens största och minsta kameleontarter och 
fler grodarter än någon annan regnskog. Det finns även mängder av spännande 
exotiska fåglar och andra små ovanliga däggdjur som är endemiska för Mada-
gaskar. Naturälskare kan också njuta av färgstarka orkidéer och ormbunkar. 
Hotell: Vakona Lodge
Måltider: Frukost, middag

Dag 13  Andasibe - Tana torsdag 31 oktober
Efter frukosten åker vi tillbaka till Tana. Bussresan tar vanligtvis minst 4 timmar 
och vi kan njuta av det gröna och varierande landskapet på vägen. Väl framme 
beger vi oss ut på en rundtur i huvudstaden som andas en spännande historia 
som började för över 500 år sedan. Tana är uppbyggd i tre olika nivåer, den för-
sta nivån är stadens kommersiella del, följt av mittennivån, det administrativa 
området med fina butiker och till sist den översta nivån där vi bland annat hittar 
drottningens palats som bjuder på en vacker utsikt över hela staden. 
Hotell: Palissandre Hotel & Spa
Måltider: Frukost, middag

Dag 14  Tana                                                                                 fredag 1 november
Efter frukost får vi transport tillbaka till flygplatsen där vi säger hejdå och tackar 
för denna gång. Vi påbörjar vår resa hem till Skandinavien igen, eller vidare på 
nya äventyr.
Hotell: -
Måltider: Frukost   

Dag 15  Hemkomst                                                 lördag 2 november
Vi är tillbaka i Skandinavien med många fina minnen i bagaget från vår resa i 
lemurernas rike på Madagaskar. 
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I priset ingår:
• Flygresa Stockholm - Antananarivo tur och retur.
• Inrikesflyg Tulear - Antananarivo.
• Rum på tre-femstjärniga hotell/ekolodger.
• Frukost och middag varje dag.
• Transporter, inträden och utflykter enligt resebeskrivning.
• Svensktalande professionell guide.
• Bagageservice och dricks till bärare.
• Alla flygbolagens skatter, passageraravgifter och bränsletillägg. Vi förbehåller oss rätten att justera priset om flyg-

bolagen ändrar dessa avgifter. Exakt pris fastställs på biljetteringsdagen, cirka 30 dagar innan avresa.

I priset ingår ej:
• Visum
• Dryck till måltid
• Dricks till lokala guider och chaufförer.

Valfritt tillägg:
• Drickspaket för hela resan = 2 500 kr per person.
• Flyg från/till Göteborg/Köpenhamn i mån av plats, pris vid förfrågan 

Klimatkompensera din resa. De flesta väljer 150 kr eller 250 kr. Det går även att välja ett högre belopp. Läs mer www.
thabelatravel.com/klimatkompensation

Avbeställningsskydd måste tecknas vid bokningstillfället. Vi erbjuder ERV avbeställningsskydd som kostar 7 procent 
av försäkrat belopp.
  

Prisuppgifter
Avresa Hemkomst Antal dagar Del i dubbelrum Enkelrum

19 oktober 2024 2 november 2024 15 47 700 kr 55 400 kr

Reseförsäkring kan tecknas samtidigt som resan. Vi erbjuder ERV Reseförsäkring PLUS med tillval bagageskydd som 
är ett komplement till reseskyddet i hemförsäkringen. Pris för 15 dagar är 764 kr per person.

Varför Thabela Travels resa går i oktober? 
November-mars är det monsunregn i Madagaskar. Det regnar då mycket och 
man ser betydligt färre djur. Det är då lågsäsong och billigare att resa. Eftersom 
de flesta av Thabela Travels resenärer åker hit för att se djur så har vi inga resor
under lågsäsong.

Madagaskar är ett stort land med mycket att se och uppleva. Detta leder till att 
resan inkluderar många timmar i bussen på varierat vägunderlag. 

Vi reserverar oss för eventuella hotellbyten, till hotell med lika standard.

Thabela Travel betalar en statlig resegaranti till kammarkollegiet. Detta 
betyder att våra resenärer aldrig kan bli strandsatta.

Vänligen, ta del av Thabela Travels resevillkor innan du bokar resan.


